令和２年６月 5 日

中央区会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

中央区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 佐藤 準一

（公印省略）

令和２年度 第１回中央区 PTA 連絡会定例会および情報交換会の

ご案内

向暑の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、中央区ＰＴＡ連絡会では、令和２年度第１回定例会および情報交換会を

下記の通り開催いたします。

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時  令和２年 6 月 20 日（土）１８：3０～ 定例会

１９：3０～ 情報交換会

会 場  KKR ホテル熊本  〒860-0001 熊本市中央区千葉城町 3-31

出席者  令和２年度会長理事・市Ｐ担当副会長理事

内 容  1 代表幹事挨拶

2 内 容 （1）自己紹介

（2）常任理事会からの報告

（3）各委員会所属案内

（4）その他

★当日は各学校でご使用のネームプレートなどがございましたらお持ちください。

またマスクの着用もお願いします。

【情報交換会】
会費：４，０００円（税込）
※ 参加人数は現状、別紙のように伺っております。変更・追加・キャンセ

ル・記入ミス等がございましたら、6 月 18 日（木）までに、市 P 担当

副会長を通して出水南中・寺井までご連絡ください。

以上

当日、中央区Ｐ連会費を集金いたしますので、20 円×確定会員数をご準備

ください。第 1 回定例会までに集金が難しい場合は、役員までご相談ください。

6/20（土）定例会・情報交換会 参加予定人数

学校番号 単Ｐ名 定例会 情報交換会

201 出水中 1 名 1 名

202 白川中 2 名 2 名

203 藤園中 2 名 2 名

206 京陵中 2 名 2 名

207 西山中 2 名 0 名

208 江南中 1 名 0 名

209 江原中 2 名 2 名

210 竜南中 1 名 1 名

211 桜山中 3 名 3 名

216 帯山中 2 名 2 名

225 出水南中 3 名 3 名

1 壺川小 2 名 2 名

2 碩台小 1 名 1 名

3 白川小 1 名 0 名

4 城東小 2 名 2 名

5 慶徳小 3 名 3 名

6 一新小 2 名 2 名

7 五福小 2 名 2 名

8 向山小 0 名 0 名

9 黒髪小 1 名 1 名

10 大江小 3 名 2 名

11 本荘小 2 名 2 名

12 春竹小 2 名 2 名

18 出水小 2 名 2 名

21 砂取小 2 名 2 名

32 託麻原小 2 名 2 名

40 帯山小 2 名 2 名

42 白山小 2 名 1 名

56 帯山西小 2 名 2 名

58 出水南小 2 名 1 名

95 附属小 2 名 2 名